СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.04.2023 г.                                                                     №31

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Богатыревского

сельсовета Горшеченского района Курской области за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о бюджетном процессе в Богатыревском

сельсовете, утвержденным Решением Собрания депутатов Богатыревского

сельсовета Горшеченского района от 29 июля 2021 года №122 (с внесенными

изменениями и дополнениями), ст.45 Устава муниципального образования

«Богатыревский сельсовет» Собрание депутатов Богатыревского сельсовета

Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Богатыревского сельсовета

Горшеченского района Курской области за 2022 год по расходам в

сумме 2 718 641,77 руб. и по доходам в сумме 2 685 815,61 руб. и по

следующим показателям, согласно таблицам №1, №2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Богатыревского сельсовета

 Горшеченского района                                                     А.В.Соколова

Глава Богатыревского сельсовета

Горшеченского района                                                    С.В.Землянских

Приложение №1

Отчет

об исполнении бюджета МО «Богатыревский сельсовета

Горшеченского района Курской области» за 2022 год

наименование                                     код бюджетной                                    сумма

классификации                                 (руб.)

Доходы
Налог на доходы физических лиц          10120000100000110                     64 945,93

Налог на имущество физ. лиц                 10601000000000110                      5 892,92

Земельный налог                                      10606000000000110                   903 204,76

Доходы от использования имущества,

Находящегося в государственной и

Муниципальной собственности             11100000000000120                   256 545,00

Инициативные платежи                          11700000000000150

Налоговые и неналоговые доходы                                                        1 251 381,61

Дотации бюджетам субъектов

Российской Федерации и

муниципальных образований                 20210000000000150                  854 542,00

Субсидии бюджетам субъектов РФ

 и муниципальных образований             20220000000000150                  384 403,00

Субвенции бюджетам субъектов

Российской Федерации и

муниципальных образований                 20230000000000150                   97 989,00

Межбюджетные трансферты                  20240000000000150                  97 500,00

Безвозмездные поступления                20000000000000150                 1 434 434,00

Всего доходов                                                                                             2 685 815,61

                                                                                                                Приложение№2

 Расходы

Функционирование высшего

должностного лица местного

самоуправления                                       0102                                             596 800,39

Функционирование органов

местного самоуправления                      0104                                             514 306,97

Осуществление внешнего

Муниципального контроля                    0106                                                 3 665,00

Иные бюджетные ассигнования            0107                                               22 691,70

Другие общегосударственные

Вопросы                                                   0113                                               451 213,92

Осуществление воинского учета           0203                                                97 989,00

Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность        0310                                                31 001,24

Национальная экономика                       0412                                                97 500,00

Жилищно-коммунальное хозяйство      0503                                              415 854,00

Культура, кинематография                     0801                                              452 251,43

Социальные выплаты                              1001                                                35 368,12

            Всего расходов                                                                                           2 718 641,77